
Mūzikas stundā iepazīs ierakstu studiju
Sestdien, 23. martā, plkst. 13.00 Ventspils Mūzikas bibliotēkā notiks izglītojoši izklaidējoša nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem “Mūzikas stunda ģimenei”.  Šoreiz kopā ar Nošu feju
dosimies uz skaņu ierakstu studiju.
Skaņu ierakstu studija ir kā burvju pasaule, kur mēs varam ierakstīt skaņas, izveidot mūziku un izstāstīt stāstus. Tā ir istaba bez logiem un saules gaismas, pilna ar mikrofoniem, dažādiem

instrumentiem un ierīcēm. Mēs varam spēlēt ģitāru, klavieres, bungas un daudzus citus instrumentus, varam dziedāt dziesmas vai arī radīt skaņas efektus, piemēram, vēju vai lietus skaņas.

Visas šīs skaņas mēs varam ierakstīt un pēc tam tās atskaņot vēlreiz.

Tāpēc, ja tev patīk mūzika, ja tev patīk radīt skaņas, skaņu ierakstu studija ir vieta, kur tu vari justies kā mākslinieks un izpaust savu unikālo skaņu pasauli. Nāc, izpriecāsimies!

Mūzikas stunda notiek reizi mēnesī no septembra līdz maijam. Izzinošās nodarbības mērķis ir  mācīties klausīties mūziku, iepazīt instrumentus, komponistus, dažādu skaņdarbu stilus.

Dalībnieku vecums – 3-6 gadi.

Pasākums ir bez maksas. Šajā reizē ierobežotas telpas dēļ aicinām dalību pieteikt iepriekš pa tālr. 22030871.


